

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-06-22

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "SERCE" IM. JANUSZA KORCZAKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat SOPOT
Gmina SOPOT	Ulica UL. OKRĘŻNA	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość SOPOT	Kod pocztowy 81-822	Poczta SOPOT	Nr telefonu 504184234
Nr faksu -	E-mail jkorczak@fundacjaserce.org.pl	Strona www fundacjaserce.org.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-03-31
---	------------

5. Numer REGON	22058938200000	6. Numer KRS	0000301475
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
<i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Urszula Burtowicz - Kulesza	Prezes Zarządu	TAK
	Anna Krystyna Rozalewicz	Wice-Prezes Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
<i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Izabela Abramowicz	Przewodnicząca Rady	TAK
	Grażyna Kujaszewska	Członek Rady	TAK
	Ewa Romanik	Członek Rady	TAK
	Jolanta Żadziłko	Członek Rady	TAK
	Mirosław Paracki	Członek Rady	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Celem fundacji jest jest ochrona zdrowia, edukacja, opieka i pomoc społeczna dla rodzin oraz dzieci w szczególności niepełnosprawnych, głównie umieszczonych w różnych formach pieczy zastępczej, ale także pomoc i wsparcie dla rodzin naturalnych. Działalność wspomagająca edukację dzieci i młodzieży, upowszechnianie idei rodzinnej pieczy zastępczej. Wśród działań najważniejsze to: wsparcie psychologiczno-pedagogiczne, terapeutyczne dla rodzin i dzieci, pomoc w zakupie sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego dla dzieci, pomoc poprzez dofinansowanie zakupu sprzętu, informowanie o procedurach, dostępności do lekarzy specjalistów, pomoc i wsparcie w rozwiązywaniu problemów opiekuńczo-wychowawczych dzieci, pomoc i wsparcie w kryzysach rodzinnych, pomoc w procesie usamodzielnienia wychowanków - wsparcie i doradztwo, pomoc w pisaniu dokumentów, pism do urzędów i instytucji.

Pomoc w dofinansowaniu specjalistycznych zabiegów operacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych. Finansowanie specjalistycznych diagnoz dla dzieci, głównie dla dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi (ADHD, FAS, zaburzenia emocjonalne, zaburzenia psychiczne, choroby genetyczne, zespół Dawna, wielowadzia, choroby przewlekłe (nowotwory, mukowiscydoza i inne).

Główne działania fundacji skupiają się na wspieraniu grupy dzieci pozostających w pieczy zastępczej województwa pomorskiego i ich rodziców, opiekunów, wychowawców oraz wszystkich uczestników pieczy zastępczej, w tym samorządów powiatowych i jednostek wspierania dziecka i rodziny w powiatach i gminach.

Pomoc rodzinom o niskim statusie materialnym, pozostających w trudnej sytuacji życiowej, ze względu na wypadki losowe, choroby i niepełnosprawność.

Organizowanie wypoczynku wakacyjnego dla dzieci niepełnosprawnych z pieczy zastępczej i rodzin naturalnych wraz z opiekunami zastępczymi i rodzicami, organizowanie wycieczek, wyjazdów integracyjnych. Mają one na celu nie tylko organizację wypoczynku ale również naukę przez dzieci i młodzież pewnych umiejętności, podejmowania decyzji, stawiania sobie celu w życiu, przełamywania barier niepełnosprawności, a tym samym przygotowania dzieci do samodzielności. opiekunowie i wychowawcy uczą się organizacji wypoczynku dla dzieci - aktywnie uczestniczą w animacjach, zabawach, sportach i turystyce dzieci.

Organizowanie kolonii rehabilitacyjnych wraz z finansowaniem pobytu dzieci, z udziałem lekarza o specjalności rehabilitacji, fizjoterapeutów, specjalistów rehabilitacji, psychologów i pedagogów - współpraca ze Stowarzyszeniem na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną - koło w Gdyni. Dzięki takiej współpracy łączymy wypoczynek, ruch i zabawę z rehabilitacją, diagnozą medyczną i wskazaniem co do dalszej pracy z dzieckiem niepełnosprawnym.

Organizowanie imprez charytatywnych, integracyjnych z okazji Dnia Dziecka i Dni Zastępczego Rodzicielstwa na terenie województwa pomorskiego - promowanie idei zastępczego rodzicielstwa, pozyskiwania rodzin zastępczych oraz wspierania rodzin.

Organizowanie koncertów charytatywnych na terenie województwa pomorskiego. Współpraca bieżąca z instytucjami kultury miasta Sopotu i Samorządu województwa pomorskiego (Polska filharmonia Kameralna Sopot, Bałtycka Agencja Artystyczna "BART", Sopotkie Kościoły i związki wyznaniowe Organizowanie i inicjowanie akcji mających na celu zebranie środków finansowych na rzecz fundacji takich jak: loterie, dni otwarte szkoły na terenie Trójmiasta i województwa, festyny w szkołach województwa.

Organizowanie festynów połączonych z zabawami, animacjami dla dzieci oraz grupami wsparcia i samopomocy dla rodziców i opiekunów dzieci.

Poradnictwo w postaci niezależnych usług wspierających samodzielność rodzin wielodzietnych. Rzecznictwo interesów grup marginalizowanych społecznie.

Wspieranie inicjatyw służących celowi fundacji i oraz popieranie nowatorskich programów i projektów w tej dziedzinie, a także inicjowanie i rozwijanie specjalistycznych form pomocy dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin, np. Terapia Integracji Sensorycznej.

Wspieranie instytucji i organizacji pozarządowych, organów i instytucji samorządu terytorialnego działających na rzecz pomocy dziecku i rodzinie, w tym udział w projektach promowania i wspierania tych działań, w tym pozyskiwania rodzin zastępczych w województwie pomorskim.

Współpraca z władzami rządowymi i samorządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami i instytucjami w zakresie wymienionym w celach działania fundacji.

Budowanie koalicji na rzecz wspierania rodzinnej pieczy zastępczej w województwie pomorskim - współpraca z szeregiem instytucji, samorządem terytorialnym i jego jednostkami, placówkami edukacyjnymi, instytucjonalną i rodzinną pieczą zastępczą, organizacjami pozarządowymi, związkami wyznaniowymi, a także osobami fizycznymi, przedsiębiorcami, wolontariuszami, darczyńcami, ludźmi kultury i sztuki - działającymi na rzecz wspierania dzieci i rodzin.

Budowanie i rozwój wolontariatu, pozyskiwanie wolontariuszy akcyjnie i na stałe wspierających działania fundacji.

Użyczenie samochodu dla przewozu osób niepełnosprawnych Fundacji "Słoneczne Wzgórze" w Stężycz w powiecie kartuskim. Samochód służył do przewozu dzieci i osób niepełnosprawnych do warsztatów

terapii zajęciowej w Stężycy.

Przygotowanie paczek i prezentów dla 267 dzieci z pieczy zastępczej powiatu kwidzyńskiego w grudniu 2017 r.

Ufundowanie nagród dla uczniów - uczestników konkursów szkolnych Gimnazjum im. Kazimierza Jagiellończyka w Trąbkach Wielkich.

Udział w szkoleniach, seminariach, konferencjach podnoszących umiejętności i kwalifikacje, dzielenie się doświadczeniami w zakresie pomocy dziecku i rodzinie oraz wspieraniu systemu pieczy zastępczej w województwie pomorskim.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	508	
	Osoby prawne	1	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności		

<p>Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej</p>	<p>Współorganizacja Wielkiego Festynu w Kartuzach - "Jesteśmy razem" z okazji Dnia Dziecka i Dni Zastępczego Rodzicielstwa wspólnie ze starostą kartuskim oraz Burmistrzem Miasta Kartuzy w dniu 29.05.2016 r. Wśród gości festynu były nie tylko dzieci z pieczy zastępczej powiatu kartuskiego ale także rodziny zastępcze z województwa pomorskiego - bezpośredni podopieczni Fundacji. W programie m. innymi występami zespołów folklorystycznych Ziemi Kaszubskiej, wesołe miasteczko, konkursy, nagrody i przepyszne smakołyki dla dzieci. Festyn uświetnił koncert Polskiej Filharmonii Kameralnej Sopot - dedykowany dzieciom. ...</p> <p>Organizacja festynu "Kiedy śmieje się dziecko - śmieje się cały świat" w dniu 12.06.2016 r. w Kościeleckach k/ Malborka w ogrodach rodziny zastępczej. Festyn odbył się z okazji Dnia Dziecka i Dni Zastępczego Rodzicielstwa. Spotkały się dzieci z całego województwa - podopieczni fundacji, w tym byli wychowankowie Domu im. J. Korczaka - Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Gdańsku. W programie: teatr dla dzieci, konkursy, nagrody i prezenty dla dzieci.</p> <p>Organizacja wycieczki dla dzieci z rodzinnej pieczy zastępczej z Gdyni do Akademii Przygody do Lubania. W programie m. innymi: gry i zabawy w lesie wraz z instruktorami, zwiedzanie stadniny koni i pięknej okolicy, wspólny posiłek. 12.12.2016 r. Przygotowanie 267 paczek świątecznych dla 267 dzieci z powiatu Kwidziń.</p>
---	---

wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>W dniach 22.08-30.08.2016 r. fundacja zorganizowała i sfinansowała wypoczynek wypoczynek letni dla dzieci z pieczy zastępczej i dzieci z rodzin naturalnych z powiatów: Gdyni, Sopotu, Gdańska, Kartuz i Kwidzyna do Zakopanego. Wyjazd był kolejną realizacją cyklicznego projektu - Wakacje marzeń - przełamujemy bariery niepełnosprawności - Zakopane - 2016 r. W programie: wędrówki w góry wraz z przewodnikami, zwiedzanie Krakowa, spływ Dunajcem, konkursy, animacje, pływanie w basenie. Dzieci wraz z opiekunami zwiedzały piękne zakątki Zakopanego (pochyliły się i złożyły kwiatki na grobie K. Makuszyńskiego na Cmentarzu na Pęksowym Bryzku, wjechały na Gubałówkę, zwiedziły Muzeum Stylu Tatrzańskieo, Wielką Krokiew, poczuły klimat tego turystycznego miasteczka). Dzieci doświadczały nowych przeżyć, uczyły się podejmowania decyzji i stawiania sobie celów w życiu, uczyły się tolerancji, miłości do turystyki górskiej. Był to wyjazd integracyjny, w którym uczestniczyły dzieci chore i niepełnosprawne oraz zdrowe wraz z opiekunami (rodzicami). W projekcie uczestniczyły łącznie 43 osoby, w tym 26 dzieci, 12 opiekunów, 2 wolontariuszy, 2 osoby obsługi wyjazdu wakacyjnego, kierowca.</p>
-------------------------------	--

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Współorganizacja kolonii rehabilitacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych z rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka w Garczynie wspólnie ze Stowarzyszeniem na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną - koło w Gdyni. Dzieci wyjechały wspólnie z lekarzem specjalistą rehabilitacji, fizjoterapeutami i specjalistami w zakresie rehabilitacji. W programie ćwiczenia rehabilitacja, wycieczki, zabawy i ruch na świeżym powietrzu. fundacja sfinansowała pobyt siedmiorga dzieciom. Pozostałe działania opisywane wyżej również dotyczyły działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
---	---

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	65,557.75 zł
---	--------------

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	63,362.75 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	2,195.00 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0.00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0.00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	156,332.03 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	156,332.03 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	83,979.25 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł
d) koszty administracyjne	72,349.76 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	3.02 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-90,774.28 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków	
4.1. Przychody z 1% podatku	0.00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0.00 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0.00 zł <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0.00 zł <input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0.00 zł <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	1.0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0.7 etatów
<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	1.0 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	2.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

<p>1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	36,019.90 zł
<p>a) z tytułu umów o pracę</p>	34,519.90 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,500.00 zł		
	1,500.00 zł		
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,500.00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
<p>Dobra współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego, powiatami: kwidzyńskim, kartuskim, miastem Gdynia oraz instytucjami kultury miasta Sopotu. dobra współpraca z przedsiębiorcami Sopotu i Gdańska</p>			
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Urszula Burtowicz - Kulesza Sopot, 16.06.2017 r.	Data wypełnienia sprawozdania	2017-06-22